

Årsredovisning för
Road Rental Mitt AB
559209-8320

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Road Rental Mitt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2025-04-15

Jimmy Hansson
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Road Rental Mitt AB, 559209-8320, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation, försäljning, uthyrning och utbildning inom bygg, väg- och trafikanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Road Rental Scandinavia AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr
Nettoomsättning	30 703 535	21 225 949	6 498 010	3 618 512	2 650 053
Resultat efter finansiella poster	932 636	902 501	-1 773 709	-1 944 689	-1 876 201
Soliditet %	2,7	3,7	8	7	1

Definitioner: se not

Omsättningen har ökat med +45% från föregående år. Omsättningsökningen härrör till ny depå i Borlänge samt en generellt ökad efterfrågan från bolagets kunder.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		275 798	108 470
Omföring av föreg års vinst			108 470	-108 470
Årets resultat				-3 696
Vid årets slut	50 000		384 268	-3 696

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 380 572, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	380 572
Summa	380 572

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter



2025042812727

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		30 703 535	21 225 949
Övriga rörelseintäkter		96 623	26 635
		<u>30 800 158</u>	<u>21 252 584</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 969 825	-9 285 269
Övriga externa kostnader	2,3	-6 652 992	-4 403 323
Personalkostnader	4	-5 831 091	-4 968 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 975 518	-1 449 109
Övriga rörelsekostnader		-9 635	-
Rörelseresultat		<u>1 361 097</u>	<u>1 146 710</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	219	13 081
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-428 680	-257 290
Resultat efter finansiella poster		<u>932 636</u>	<u>902 501</u>
Bokslutsdispositioner	7	-900 000	-750 000
Resultat före skatt		<u>32 636</u>	<u>152 501</u>
Skatt på årets resultat	8	-36 332	-44 031
Årets resultat		<u>-3 696</u>	<u>108 470</u>



2025042812728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	10 925 127	8 494 361
		<u>10 925 127</u>	<u>8 494 361</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>10 925 127</u>	<u>8 494 361</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		318 331	-
		<u>318 331</u>	<u>-</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 354 014	3 040 511
Aktuell skattefordran		1 578	-
Övriga fordringar		3 615	130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463 599	96 898
		<u>3 822 806</u>	<u>3 137 539</u>
Kassa och bank		<u>651 128</u>	<u>15 774</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>4 792 265</u>	<u>3 153 313</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>15 717 392</u>	<u>11 647 674</u>



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		384 268	275 798
Årets resultat		-3 696	108 470
		<u>380 572</u>	<u>384 268</u>
Summa eget kapital		<u>430 572</u>	<u>434 268</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		76 018	120 128
Leverantörsskulder		1 893 332	2 145 361
Skulder till koncernföretag		12 136 140	8 238 738
Skatteskulder		97 170	47 577
Övriga kortfristiga skulder		651 602	433 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 558	227 914
		<u>15 286 820</u>	<u>11 213 406</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>15 717 392</u>	<u>11 647 674</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning upprättas i Road Rental Scandinavia AB, organisationsnummer 559160-8780, säte i Sigtuna.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning.

Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annan räkning ingår inte i företagets intäkter.

Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter avser intäkter från aktiviteter utanför företagets huvudsakliga verksamhet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell leasing eller operationell leasing. Företaget har klassificerat alla nuvarande leasingavtal som operationella.

Operationella leasingavtal

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När företaget är leasingtagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot skattemässiga överskott

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Grant Thornton Sverige AB</i>		
Revisionsuppdrag	35 000	45 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	896 089	253 872
Mellan ett och fem år	607 272	456 969
	<u>1 503 361</u>	<u>710 841</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	914 377	214 804

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	<u>10</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>8</u>
Totalt	10	8	9	8

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 939 174	3 489 929
Sociala kostnader	1 652 844	1 333 311
(varav pensionskostnader) 1)	296 057	189 110

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 Kr (f.å. 0 kr).

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	219	13 081
Summa	219	13 081

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-335 741	-175 670
Räntekostnader, övriga	-92 939	-82 250
Summa	-428 680	-257 920

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernbidrag	-900 000	-750 000
Summa	-900 000	-750 000

Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	36 332	44 031
	36 332	44 031

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	33 136	152 501
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	6 826	31 415
Ej avdragsgilla kostnader	22 904	12 812
Ej skattepliktiga intäkter	-42	195
Skatt hänförlig till tidigare år	6 644	
Redovisad effektiv skatt	-36 332	-44 031

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	11 523 416	3 491 975
-Nyanskaffningar	5 406 284	8 031 441
	16 929 700	11 523 416
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-3 029 055	-1 579 946
-Årets avskrivning	-2 975 518	-1 449 109
	-6 004 573	-3 029 055
Redovisat värde vid årets slut	10 925 127	8 494 361

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	-2 000 000	-2 000 000
Outnyttjad del	2 000 000	2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelensens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella inntäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2025042812735

Underskrifter

Enligt elektronisk underskrift

Robert Emmerich
Styrelseordförande

Boudewijn Nijdam
Styrelseledamot

Dennis Gustavsson
Styrelseledamot

Jimmy Hansson
Verkställande direktör / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt elektronisk underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557544519665

Dokument

ÅR Road Rental Mitt AB 2025-04-17 Slutlig version
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2025-04-17 12:27:59 CEST (+0200) av Dennis
Gustafsson (DG)
Färdigställt 2025-04-17 18:33:16 CEST (+0200)

Signerare

Dennis Gustafsson (DG)
Road Rental Scandinavia AB
Personnummer 9309142736
dennis.gustafsson@roadrental.se
+460766400041



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Dennis Håkan Daniel Gustavsson"
Signerade 2025-04-17 12:31:28 CEST (+0200)

Jimmy Hansson (JH)
Personnummer 930218-1897
jimmy@roadrental.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jimmy Christer Hansson"
Signerade 2025-04-17 16:37:19 CEST (+0200)

Robert Emmerich (RE)
remmerich@buko.nl
+31612610602
Signerade 2025-04-17 14:08:22 CEST (+0200)

Boudewijn Nijdam (BN)
bnijdam@buko.nl
+31653695267
Signerade 2025-04-17 13:27:36 CEST (+0200)

Henrik Johansson (HJ)
Personnummer 730627-8552
henrik.johansson@se.gt.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HENRIK JOHANSSON"
Signerade 2025-04-17 18:33:16 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544519665

2025042812737

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




